MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ROLANTE

GABINETE (ROLANTE)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 5/2023 - GAB-ROL (11.01.14.07)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Rolante-RS, 27 de abril de 2023.

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS ROLANTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria Nº 159, de 17/02/2020, publicada no DOU, de 27/02/2020, p. 12, por
intermédio da Comissão de Gerenciamento de Ações de Extensão (CGAE), torna público o
RESULTADO DO EDITAL  ROLANTE Nº 12/2023 - COMPLEMENTAR DE CAMPUS
SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO

1. RESULTADO

1.1. Resultado quanto à seleção de bolsista no Edital Campus Rolante Nº 12/2023 -

Complementar de Seleção de Bolsistas de Extensão.

Estudante Classificação

 Emanuelle de Andrade dos Santos Classificada

 Tais da Silva Loureno 1º suplente

Milena de Souza Sutel 2º suplente

Davi Matheus Montemezzo da Silva 3º suplente

Andreia Regina de Oliveira de Moraes 4º suplente

Keysiane de Goes dos Santos 5º suplente

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 27/04/2023 11:26)
CLAUDIA DIAS ZETTERMANN

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CR-ROL (11.01.14)

Matrícula: 1847817

Processo Associado: 23740.000189/2023-77

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 5 2023 COMPLEMENTO AO EDITAL 27/04/2023 87eec8e46b

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf